
 

  

 
 Stránka 1 z 7 

 

Zápis
1
 o posouzení a hodnocení nabídek 

 
1. Veřejné zakázky 

Název zakázky:  

Nákup softwaru pro výrobu elektronických kurzů 

Registrační číslo projektu:  

CZ.1.07/3.2.02/05.0037 

Název projektu:  

Rozšíření kvalifikace vzdělavatelů v oblasti řízení vzdělávání a tvorba nových e-

learningových programů 

Předpokládaná cena bez DPH: 

216 529 Kč bez DPH 

Lhůta pro podávání nabídek:  

15. 5. 2014, 13,00 hodin 

 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

S-COMP Centre CZ s.r.o., společnost s ručením omezeným 

Sídlo/místo podnikání 
Praha 4, Ohradní 59 

IČ 
26170621 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Ing. Zdeněk Mašín, prokurista 

 

 

 

Místo konání hodnotící komise: Rychtaříkova 1, Plzeň  

Datum konání hodnotící komise: 15. 5. 2014 

Složení hodnotící komise:  Ing. Jaroslava Výborná, Eva Kalná, Zdeňka Faitová 

Zahájení zasedání:   15. 5. 2014, 13:15  

Ukončení zasedání:   15. 5. 2014, 14:00   

                                                      
1
 V případě veřejných zakázek zadávaných podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, se mění název 

tohoto dokumentu na „Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek! 



 

  

 
 Stránka 2 z 7 

 

 

 

3. Průběh jednání hodnotící komise 
(zadavatel popíše průběh jednání hodnotitelské komise) 

Komise zahájila hodnocení ve 13:15 hodin, 15. 5. 2014 otevřením jediné doručené obálky. 

Provedla kontrolu nabídky z hlediska její úplnosti, tj. kontrolovala údaje a doklady, které byly 

požadovány zadavatelem jako povinná součást nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou. 

- Krycí list výzvy včetně uvedení nabídkové ceny 

- Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů včetně výpisu 

z obchodního rejstříku 

- Návrh smlouvy včetně zadávací dokumentace 

Komise dále posuzovala nabídku z hlediska přijatelnosti (tj. z hlediska splnění požadavků 

zadavatele).Toto hodnocení bylo zaměřeno na splnění požadavků na předmět plnění dle 

výzvy a zadávací dokumentace. 

 

4. Seznam oslovených dodavatelů 

 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Servodata a.s. Dolnoměcholupská 12, 102 00 

Praha 10 

25112775 

AVE Bohemia, s.r.o. Písnická 765, 142 00 Praha 4 64573699 

Centrum Holdings, s.r.o. Dělnická 213/12, 170 00 Praha 

7 

25273663 

Digitalmedia Czech s.r.o. Konstantinova 22, 149 00 Praha 

4 – Chodov 

27448941 

Amsoft, s.r.o. Mařákova 2757/1, 700 30 

Ostava-Zábřeh 

60778849 

 

 

 

 

 

 

5. Uveřejnění výzvy
2
 

                                                      
2
 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových 

stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele 

atd. 

http://www.msmt.cz/


 

  

 
 Stránka 3 z 7 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 

 www.msmt.cz dne ………………… 

 webových stánkách ZS kraje Plzeňského http://www.plzensky-kraj.cz/cs/clanek/vyzva-k-

podani-nabidek-k-verejne-zakazce-maleho-rozsahu-vz-184-zadavatele-s-comp-centre-cz  

dne 2. 5. 2014 

 dále byla zveřejněna …………… 

 

 

6. Seznam předložených nabídek 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. Servodata a.s. 25112775 Dolnoměcholupská 1418/12, 

102 00 Praha 10 

9. 5. 2014, 9:10 

hodin 

 

 

 

 

7. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Ing. Jaroslava Výborná Manažerka projektu 

Eva Kalná Finanční manažerka projektu 

Zdeňka Faitová Zástupkyně projektového manažera 

 

Před zahájením hodnocení podepsal/i hodnotitel/é čestné prohlášení o nestrannosti.  

 

8. Posouzení úplnosti nabídky 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Požadované plnění 

∙  Nabídková cena 

∙  Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku, 

živnostenské oprávnění atd.) 

∙  Návrh smlouvy 

http://www.plzensky-kraj.cz/cs/clanek/vyzva-k-podani-nabidek-k-verejne-zakazce-maleho-rozsahu-vz-184-zadavatele-s-comp-centre-cz
http://www.plzensky-kraj.cz/cs/clanek/vyzva-k-podani-nabidek-k-verejne-zakazce-maleho-rozsahu-vz-184-zadavatele-s-comp-centre-cz


 

  

 
 Stránka 4 z 7 

∙  Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace (např. 

vzorník, obsahy nabízených kurzů, seznam osob, které se budou podílet na plnění 

zakázky, přehled subdodavatelů, záruční doba, smluvní pokuta, řízení rizik, 

případová studie, apod.) 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

Obchodní firma nebo název: 
Servodata a.s. 

Sídlo: 
Dolnoměcholupská 1418/12, 102 00 

Praha 10 

Právní forma: 
Akciová společnost 

IČ: 
25112775 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje:v části 

Věcná nabídka chybí specifikace 

předmětu dodávky ve smyslu 

požadavků zadávací dokumentace – 

nelze posoudit, zda předmět 

dodávky odpovídá požadavkům 

zadavatele 

Nabídková cena bez DPH 
206 200 Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle 

(zadávací dokumentace
3
) 

 

 

 

 

 

 

9. Seznam vyloučených nabídek  

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky 

stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém řízení. 

                                                      
3
 V případě veřejných zakázek zadávaných podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách nesplňuje 

požadavky dle § 71 odst. 8 zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 



 

  

 
 Stránka 5 z 7 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. Servodata a.s. 25112775 Dolnoměcholupská 1418/12, 

102 00 Praha 10 

9.5.2014, 

9:10 hod. 

 

10. Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno. Jediná doručená nabídka byla vyřazena z hodnocení. 

 

11. Výsledek hodnocení  

 

Vzhledem ke skutečnosti, že byl osloven předepsaný počet zájemců a oznámení o zahájení 

výběrového řízení bylo řádně uveřejněno, ale jediná nabídka, kterou zadavatel obdržel, 

nesplnila požadavky zadavatele, zadavatel výběrové řízení ruší a zahájí nové výběrové řízení 

ve smyslu článku 7. 4. 9 Postupy zadavatele v nestandardních případech Příručky pro 

příjemce finanční podpory z OP VK, verze 8.  

 

12. Přílohy 

Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 

Prezenční listina 

Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

Evidence přijatých nabídek 

 

13. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku Nákup softwaru pro výrobu elektronických kurzů.  

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Podpis 

Ing. Jaroslava Výborná  

Eva Kalná  

Zdeňka Faitová  

 

Zapsal//a: Výborná 

V Plzni dne 15. 5. 2014 

 



 

  

 
 Stránka 6 z 7 

 

14. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 22. 5. 2014 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Zdeněk Mašín, prokurista 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 
 Stránka 7 z 7 

 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


